
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 28.01.2014                                                                                                             №  21  

г. Оха 
 
О внесении изменений и до-
полнений в постановление 
администрации муниципаль-
ного образования  городской 
округ «Охинский» от 
26.06.2012  № 482 «Об утвер-
ждении Реестра муниципаль-
ных услуг (функций)» 

 
В целях исполнения постановления администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 09.12.2011 № 705 «Об утверждении Порядка формирования 

и ведения Реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых органами местного 

самоуправления и подведомственными им учреждениями в муниципальном образовании 

городской округ «Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 26.06.2012 № 482 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг 

(функций)» следующие изменения и дополнения: 

1.1. Строку «Реестровый № 115, дата внесения в Реестр 06.06.2013» столбца «Дата и 

основания внесения изменений, дополнений в Реестр» дополнить следующим содержанием: 

- «Постановление администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» от 01.10.2013 № 757 «О внесении изменений в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также регистрация 

и постановка на учет граждан, имеющих право на получение социальных выплат для 

приобретения жилья в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к 

ним местностей», утвержденный постановлением администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 19.04.2013 № 296». 



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя    главы    муниципального    образования    городской     округ   «Охинский»  

В.И. Никулина. 

 
 
Глава муниципального образования                                     А.М. Шкрабалюк 
городской округ «Охинский»  

 

 

http://www.adm-okha.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

